Приложение 1
к Положению о членстве
в Ассоциации саморегулируемой
организации «Гильдия проектировщиков
 Новгородской области»»
форма 2
для индивидуального предпринимателя

Ассоциация саморегулируемая организация «Гильдия проектировщиков Новгородской области»
Заявление
о вступлении в Ассоциацию саморегулируемую организацию
«Гильдия проектировщиков Новгородской области»

Прошу принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Гильдия проектировщиков Новгородской области» (далее – Ассоциация).
Сообщаем следующие сведения:
Индивидуальный предприниматель
_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество
_____________________________________________________________________________
дата и место рождения
_____________________________________________________________________________
паспортные данные,
_____________________________________________________________________________
номера контактных телефонов
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)

Дата государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя «___»_________________ года.
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства (адрес регистрации) - почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район,
_____________________________________________________________________________
город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
_____________________________________________________________________________
адрес места фактического осуществления деятельности - почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, _____________________________________________________________________________
город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
_____________________________________________________________________________
почтовый адрес - почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт)
_____________________________________________________________________________
улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
_____________________________________________________________________________
адрес сайта в сети Интернет, адрес электронной почты

Настоящим уведомляю о принятом решении осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет:
	Уровень ответственности
	Стоимость работ по одному договору
	Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда
	Необходимый уровень отметить знаком «V»

	1
	2
	3
	4

	Первый
	не превышает
25 миллионов рублей
	50 000 рублей

	Второй
	не превышает
50 миллионов рублей
	150 000 рублей

	Третий
	не превышает
300 миллионов рублей
	500 000 рублей

	Четвертый
	составляет
300 миллионов рублей и более
	1 000 000 рублей

Настоящим заявляем о намерении принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации  с использованием конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, законодательством Российской Федерации о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, или в иных случаях по результатам торгов (конкурсов, аукционов), если в соответствии с законодательством Российской Федерации проведение торгов (конкурсов, аукционов) для заключения договоров подряда на подготовку проектной документации является обязательным, с уровнем ответственности:
   ДА/НЕТ (ненужное зачеркнуть).
	Уровень ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, руб.
	Необходимый уровень отметить знаком «V»

	1
	2
	3
	4

	Первый
	не превышает
25 миллионов рублей
	150 000 рублей

	Второй
	не превышает
50 миллионов рублей
	350 000 рублей

	Третий
	не превышает
300 миллионов рублей
	2 500 000 рублей

	Четвертый
	составляет
300 миллионов рублей и более
	3 500 000 рублей

Также заявляю о своем намерении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, (если не намерены, то абзац или его часть исключаются из текста заявления).

Настоящим подтверждаю, что представленные в заявлении и прилагаемых к нему документах информация и сведения подлинны, достоверны и поданы от имени _____________________________________________________________________________.
фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя
Обязуемся уведомлять Ассоциацию в письменной форме или путем направления электронного документа о наступлении любых событий, влекущих за собой изменение информации и сведений, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, в течение 3 (трех) рабочих дней со дня, следующего за днем наступления таких событий.
Взнос в компенсационные фонды обязуюсь внести в течение 7 (семи) рабочих дней со дня получения уведомления о приеме в члены Ассоциации.
С Уставом Ассоциации и иными документами, регламентирующими в соответствии с законодательством Российской Федерации нормы саморегулирования в рамках деятельности Ассоциации, ознакомлены и обязуемся выполнять указанные нормы.

	Приложение:

	согласно описи на ___л. в 1 экз.

	___________________________
	____________________
	_________________________

	(фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)
	           (подпись)
	           (расшифровка подписи)

	                                М.П.

	«____»__________ 20___ года

[bookmark: _GoBack]